



34.800.566/0001-10

Apresentamos a V.S., nossa Proposta de fornecimento de serviços especializados, pelo preço global de **R\$5.330,00 (Cinco mil Trezentos e trinta reais)**, nos termos do Edital e seus Anexos.

O prazo de validade de nossa Proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data da abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

PREGÃO SRP Nº **90016/2025**

Razão Social: **F S P DE SOUZA**

CNPJ: **34.800.566/0001-10**

Inscrição Estadual: **01.061.733/001-50**

Endereço/CEP: **Av. Dr. Mário Maia, 736 - São Francisco**

CEP.: **69.901-579**

Telefones/fax de contato: **68 - 3222-1086 / 99907-7682**

E-mail: **sergimar001@gmail.com**

Representante: **Francisco Sergimar Pinto de Souza**

CPF: [REDACTED]

RG/ÓRGÃO EXPEDIDOS: [REDACTED]

Nacionalidade: **Brasileiro**

Estado Civil: **Casado**

Banco: **748 - Sicredi**

Agência: **0805** Conta Corrente: **46.712-1**

#### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
2	<b>Caneta esferográfica com tinta na cor azul</b> , caneta esferográfica, tipo ecológica, escrita grossa, cor azul, corpo plástico composto de polipropileno e material reciclado (tipo caixas longa vida), ponta de latão com esfera de tungstênio de 1 mm, tampa fixada por pressão, composta de mistura de polipropileno e material reciclado (tipo caixas de longa vida) com respirador clip para fixação no bolso.	Bic	Unid	4.000	0,67	2.680,00
3	<b>Caneta esferográfica com tinta na cor PRETA</b> , caneta esferográfica, tipo ecológica, escrita grossa, cor azul, corpo plástico composto de polipropileno e material reciclado (tipo caixas longa vida), ponta de latão com esfera de tungstênio de 1 mm, tampa fixada por pressão, composta de mistura de polipropileno e material reciclado (tipo caixas de longa vida) com respirador clip para fixação no bolso.	Bic	Unid	3.000	0,68	2.040,00
7	<b>Pincel atômico</b> , material plástico, tipo ponta chanfrada, tipo carga descartável, <b>cor tinta preta</b> .	Bazze	Unid	500	1,22	610,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>5.330,00</b>

Valor da Proposta: **R\$5.330,00 (Cinco mil Trezentos e trinta reais)**

Rio Branco – AC, 06 de Novembro de 2025.

**F S P DE**

**SOUZA:3480**

**0566000110**

Assinado de forma

digital por F S P DE

SOUZA:34800566000

110

Dados: 2025.11.06

12:10:55 -03'00'

**F S P DE SOUZA**

**CNPJ: 34.800.566/0001-10**